
                                                                                  

 

 

DECRETO DE ALCALDÍA 

 
 

Vista la resolución del Tribunal Calificador para la constitución de una bolsa de trabajo de Auxiliares de 
Servicios  grupo AP, por la que se eleva la relación final de los aspirantes que han aprobado el proceso 
selectivo, por orden de puntuación obtenida, en virtud de las facultades que me confiere la vigente 
legislación, 

 
RESUELVO 

 
 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de Auxiliar de Servicios, grupo AP, con carácter de 
funcionaria/o interina/o, con las/os siguientes aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO FASE OPOSICIÓN MERITOS TOTAL 

PEREZ SANZ LORENA ***5408** 25,80 18,6 44,40 

MERINO NUÑEZ DOMINGO ***3026** 21,78 15,55 37,33 

MEDINA ACOSTA ANTONIO ***8541** 18,88 16,65 35,53 

SIERRA MARTINEZ CRISTINA ***5277** 20,39 15,05 35,44 

GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL ***9535** 22,78 12,65 35,43 

SEGARRA GARCIA ALICIA ***8868** 19,51 14,75 34,26 

GARCIA SOBORG MARCO ANTONIO ***7711** 20,74 13,3 34,04 

JUAN SANCHEZ JUDIT ***9141** 17,07 16,45 33,52 

SAN JOSE CAMPOS VICENTE ***9748** 18,29 13,3 31,59 

LORENTE BUENO CARLOS ***8852** 19,62 11,3 30,92 

PACHECO ESCOBAR SANDRA ***8927** 17,82 12,7 30,52 

CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ***1083** 17,16 12,75 29,91 

MONTESINOS SAUS JOSE ***9063** 18,32 11,1 29,42 

MARCH VAZQUEZ JOSE VICENTE ***8960** 15,86 13,25 29,11 

GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 22,50 5,3 27,80 

SANMARTIN PEREZ BEATRIZ ***8275** 19,22 8,1 27,32 

PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 16,45 10,4 26,85 

RUIZ PAJARON ANTONIO ***8075** 22,04 3,9 25,94 

RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129** 19,35 3,35 22,70 

HERNANDEZ GOMEZ BEATRIZ ***7262** 19,89 2,75 22,64 

CORTES MARTINEZ SONIA ***8969** 19,92 2 21,92 

MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 19,17 2,55 21,72 

OLMEDA JAEN FLORA ***8981** 18,70 2,6 21,30 

 

 
Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa Dª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón yo, el 
Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 
 

 

Personal

Expedient 1113745TNIF: P4610400F

Resolución Nº 2748 de 05/06/2024 "Resolución constitución bolsa de trabajo Auxiliar de Servicios" - SEGRA
851467

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AFLK Z3LN QPRV ZDRKAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
5/

6/
20

24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

5/
6/

20
24

Pàg. 1 de 1

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAFLKZ3LNQPRVZDRK
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23591999&csv=JPAAAFLKZ3LNQPRVZDRK
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23596407&csv=JPAAAFLKZ3LNQPRVZDRK

		2024-06-06T08:36:58+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPAAAFLKZ3LNQPRVZDRK
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




